Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-1221 e 3334-1222 - Fone/Fax 3334-1249 - CEP 98740-000

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº09/2019

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

VILMAR ZIMMERMANN PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA,

Estado do Rio Grande Do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública resultado

final do Processo Seletivo Simplificado Nº 09/2019. Segue abaixo a lista dos inscritos

e as devidas pontuações:

  ESTAGIÁRIO NIVEL MÉDIO

 ANA RITA TEIXEIRA – 25 PONTOS

 CARINE CRISTINA DREWS SEIBERT – 10 PONTOS

 JULIEL RAMOS LOPES – 40 PONTOS

 KARIZA TAMIOZZO MENEGAZZI – 55 PONTOS

 ULYSSES GABRIELL PINHEIRO DOS SANTOS – 15 PONTOS

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS:

 MARIA EDUARDA DA ROCHA LORENZ

 ZARA GISELI SCHUNEMANN RUVER

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA, EM 23 DE

JULHO DE 2019.

VILMAR ZIMMERMANN

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM 23 DE JULHO DE 2019.

MILTON SCHMIDT

Secretário Municipal De Administração